
Sommerferieafløsere til Røjleparken, et anderledes
plejehjem

Med den smukkeste udsigt til Holmegård mose og det gamle glasværk ligger Røjleparken.
Røjleparken består af fire mindre bo-enheder. Dette skaber et hyggeligt leve-bo miljø, hvor
hjemmelavet mad kan duftes i alle huse. Plejehjemmet er en del af distrikt NordVest i Næstved
kommune. Distrikt NordVest er opdelt i fire klynger. Røjleparkens klynge består af plejehjem og
hjemmepleje i Glumsø, Herlufmagle og Fensmark. 
Røjleparken består af 27 boliger, samt 4 midlertidige pladser, fordelt i fire huse. Vi er 35 ansatte,
SOSU- uddannede, ergoterapeut, fysioterapeut, pædagog, økonomaer og sygeplejersker.  
Du får

en god introduktion over efter behov●

kollegaer der er anerkendende, engagerede og har humor●

mono- og tværfaglig sparring og et tæt samarbejde ●

en spændende arbejdsplads i konstant udvikling fagligt og pædagogisk●

en synlig og nærværende ledelse, der lægger vægt på åbenhed og tillid, med fokus på

dialogen og medarbejdertrivsel

●

Vi forventer, at du

er god til at tilrettelægge dine arbejdsopgaver og er ansvarlig●

er engageret og er med til at højne fagligheden●

kan arbejde selvstændigt og problemløsende●

er god til at samarbejde mono- og tværfagligt ●

medvirker til det gode arbejdsmiljø, har humor og et smil på læben●

har en anerkendende tilgang til borger, pårørende, uddannelsessøgende og kollegaer●

Løn og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem FOA og KL. 
Tiltrædelse snarest muligt.  
Arbejdstid pr. uge 28-37 timer.
Vil du vide mere eller har du lyst til at besøge Røjleparken, er du velkommen til at kontakte
ressourceleder Marie Louise Dilling Hansen på tlf. 4014 8207.
Ansøgningsfrist søndag den 19. juli 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
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